
CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ 
MATO GROSSO DO SUL 

"Feliz é a nação cujo Deus é o Senhor" 
 

 
Câmara Municipal de Batayporã | Rua Ataliba Ramos, 1702 | CEP 79760-000 | Batayporã MS 

Telefone: +55 (67) 3443-1217 | http://www.bataypora.ms.leg.br 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo nº 001/2024 

Dispensa de Licitação nº 001/2024 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ, em conformidade com o art. 75, § 3º, da 
Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, faz 
saber a todos os interessados do ramo pertinente que pretende realizar a  Aquisição de 
materiais de expediente e papelaria para atender as demandas internas da Câmara 
Municipal de Batayporã-MS, conforme especificações contidas no Termo de Referência, 
em anexo. 

Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-
mail: licitacao.camara@top.com.br, como também apresentar Proposta de Preço no 
prazo de 03 (três) dias úteis, ou seja, do dia 07/02/2024 a 09/02/2024 das 07:00 às 13:00, 
através do mesmo e-mail, oportunidade em que a Administração escolherá a mais 
vantajosa. 

 

 

 
Batayporã, MS, 06 de fevereiro de 2024. 

 

 
 
 

 

João Paulo da Silva Souza 
Presidente 

Câmara Municipal de Batayporã 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


